
UCHWAŁA NR LXXV/2081/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Łąki na Klinach”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 44 ust. 1, 2, 3а, oraz art. 45 ust. 1 pkt 1 - 5, 
pkt 9, pkt 11 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się użytek ekologiczny „Łąki na Klinach” o powierzchni 5,82 ha, położony 
w Krakowie na nieruchomościach oznaczonych jako części działek ewidencyjnych nr: 111/29, 111/31 
obr. 70, 58/5, 73/35, 259/338, 259/342, 259/343, 259/344 obr. 86, 96/378 obr. 69   jednostka 
ewidencyjna Kraków - Podgórze. 

2. Obszar i granice użytku określa załącznik nr 1 do uchwały. 
3. Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy użytku ekologicznego w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych 2000 (VII) stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 
§ 2. Celem ustanowienia użytku jest zachowanie ekosystemu łąkowego oraz zbiorowisk 

zaroślowych, szuwarowych i drzewostanów stanowiących siedlisko i ostoję chronionych gatunków 
roślin i zwierząt. 

§ 3. Na terenie użytku ekologicznego wprowadza się zakazy: 
1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 
2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac 

związanych z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, 
odbudową, utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 
4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody 

albo racjonalnej gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 
5) likwidowania, zasypywania i  przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy 

oraz obszarów wodno-błotnych; 
6) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 
7) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych 

oraz tarlisk i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności 
związanych z racjonalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką; 

8) zbioru, niszczenia, uszkadzania roślin i grzybów na obszarach użytków ekologicznych, 
utworzonych w celu ochrony stanowisk, siedlisk lub ostoi roślin i grzybów chronionych; 

9) umieszczania tablic reklamowych, 
§ 4. Zakazy, o których mowa w § 3 pkt 8 nie dotyczą zabiegów ochrony czynnej. 
§ 5. Ustala się następujące sposoby ochrony czynnej użytku: 

1) coroczny monitoring stanu zbiorowisk roślinnych; 
2) prace na terenie użytku należy wykonywać pod nadzorem botanika. 

§ 6. Prezydent Miasta Krakowa sprawuje nadzór nad użytkiem ekologicznym. 
            

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523FD5C0-5CF9-4289-94F2-66E5A9C69242. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523FD5C0-5CF9-4289-94F2-66E5A9C69242. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do uchwały Nr LXXV/2081/21
Rady Miasta Krakowa
z dnia 15 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523FD5C0-5CF9-4289-94F2-66E5A9C69242. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523FD5C0-5CF9-4289-94F2-66E5A9C69242. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523FD5C0-5CF9-4289-94F2-66E5A9C69242. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523FD5C0-5CF9-4289-94F2-66E5A9C69242. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523FD5C0-5CF9-4289-94F2-66E5A9C69242. Podpisany Strona 5



nr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Użytek ekologiczny „Łąki na Klinach" 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granic 

(Układ współrzędnych: ETRS89 / Poland CS2000 strefa 7) 

Enklawa 1 Enklawa 2 

X 

7 420 287,43 

7 420 302,28 

7 420 302,33 

7 420 316,47 

7 420 337,43 

7 420 363,71 

7 420 383,85 

7 420 407,43 

7 420 450,44 

7 420 473,08 

7 420 512,69 

7 420 512,44 

7 420 442,86 

7 420 419,87 

7 420 402,38 

7 420 381,13 

7 420 377,49 

7 420 376,82 

7 420 370,56 

7 420 361,98 

7 420 344,04 

7 420 292,97 

7 420 284,44 

7 420 287,43 

y 

5 540 366, 12 

5 540 372,27 

5 540 372,27 

5 540 378,38 

5 540 388,93 

5 540 404,90 

5 540 413,59 

5 540 429,35 

5 540 457,25 

5 540 465,84 

5 540 466,77 

5 540 417,66 

5 540 406,02 

5 540 412,04 

5 540 409,01 

5 540 392,30 

5 540 368,29 

5 540 344, 18 

5 540 341,50 

5 540 316,13 

5 540 322,93 

5 540 347,67 

5 540 357,67 

5 540 366,12 

nr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

-
z

a-

27 

28 

29 

30 

X y 

7 420 940,23 5 540 582,83 

7 420 932,21 5 540 594,67 

7 420 925,43 5 540 595,19 

7 420 909,10 5 540 586,59 

7 420 907,10 5 540 589,32 

7 420 905,05 5 540 592,13 

7 420 888,78 5 540 590,20 

7 420 887,17 5 540 610,09 

7 420 893,77 5 540 614,72 

7 420 896,79 5 540 626,59 

7 420 896,79 5 540 626,57 

7 420 896,79 5 540 626,59 

7 420 899,24 5 540 626,53 

7 420 899,24 5 540 626,53 

7 420 920,36 5 540 625,96 

7 420 929,81 5 540 625,47 

7 420 943,81 5 540 624,75 

7 420 943,81 5 540 624,75 

7 420 943,81 5 540 624,75 

7 420 955,43 5 540 622,32 

7 420 963,33 5 540 620,68 

7 420 973,21 5 540 618,61 

7 420 973,21 5 540 618,61 

7 420 973,21 5 540 618,60 

7 420 973,45 5 540 608,13 

7420-973,45- 5 54ff6U8,1-3 

7 420 971,96 5 540 596,73 

7 420 970,99 5 540 596,37 

7 420 945,85 5 540 581,86 

7 420 940,23 5 540 582,83 

Załącznik nr 2
do uchwały nr LXXV/2081/21
Rady Miasta Krakowa
z dnia 15 grudnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523FD5C0-5CF9-4289-94F2-66E5A9C69242. Podpisany Strona 1



40 7 421 217,70 5 540 281,80 

Enklawa 3 

nr X y 

1 7 421 184,07 5 540 302,18 

2 7 421 183,83 5 540 308,52 

3 7 421 183,36 5 540 320,24 

4 7 421 209,33 5 540 320,96 

5 7 421 233,44 5 540 322,40 

6 7 421 252,91 5 540 323,19 

7 7 421 339,16 5 540 326,59 

41 7 421 209,46 5 540 282,68 

42 7 421 200,33 5 540 281,78 

43 7 421 191,64 5 540 280,87 

44 7 421 189,19 5 540 282,43 

45 7 421 184,63 5 540 288,62 

46 7 421 184,48 5 540 291,77 

47 7 421 184,32 5 540 295,78 

48 7 421 184,18 5 540 299,40 

49 7 421 184,07 5 540 302,18 

8 7 421 351,22 5 540 327,10 

9 7 421 373,76 5 540 327,92 

10 7 421 398,99 5 540 328,95 
Enklawa 4 

11 7 421 412,15 5 540 329,47 

12 7 421 431,60 5 540 330,27 

13 7 421 441,95 5 540 330,65 

14 7 421 452,98 5 540 331,08 

15 7 421 462,33 5 540 331,54 

16 7 421 462,33 5 540 331,54 

17 7 421 469,46 5 540 329,32 

18 7 421 474,81 5 540 327,10 

19 7 421 477,94 5 540 319,53 

20 7 421 477,50 5 540 312,40 

21 7 421 477,07 5 540 305,27 

22 7 421 469,95 5 540 294,57 

23 7 421 442,34 5 540 288,74 

24 7 421 429,42 5 540 288,73 

25 7 421 421,84 5 540 288,72 

26 7 421 412,93 5 540 287,82 

27 7 421 405,36 5 540 287,81 

28 7 421 398,23 5 540 288,25 

29 7 421 387,10 5 540 287,34 

30 7-421 380,41- · -5-540 287;78

31 7 421 366,60 5 540 286,43 

32 7 421 354,58 5 540 285,97 

33 7 421 330,53 5 540 281,48 

34 7 421 310,04 5 540 277,45 

35 7 421 301,13 5 540 277,89 

36 7 421 288,76 5 540 276,83 

nr X y 

1 7 421 462,40 5 540 346,47 

2 7 421 456,89 5 540 346,25 

3 7 421 448,09 5 540 345,86 

4 7 421 449,20 5 540 349,76 

5 7 421 457,04 5 540 356,67 

6 7 421 462,16 5 540 362,80 

7 7 421 470,67 5 540 365,43 

8 7 421 478,52 5 540 367,00 

9 7 421 487,04 5 540 367,34 

10 7 421 496,90 5 540 366,86 

11 7 421 508,48 5 540 368,99 

12 7 421 519, 17 5 540 371,78 

13 7 421 525,63 5 540 374,80 

14 7 421 536,54 5 540 378,60 

15 7 421 542,77 5 540 379,16 

16 7 421 550,80 5 540 374,49 

17 7 421 555,71 5 540 367,04 

18 7 421 559,17 5 540 359,91 

19 7 421 559,84 5 540 356,24 

20 7 421 555,57 5 540 351,77 

21 7 421 546,02 5 540 349,78 

22 7 421 500,91 5 540 348,04 

23 7 421 500,91 5 540 348,04 

24 7 421 462,40 5 540 346,47 

37 7 421 266,22 5 540 277,50 

38 7 421 241,59 5 540 280,46 

39 7 421 229,95 5 540 281,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523FD5C0-5CF9-4289-94F2-66E5A9C69242. Podpisany Strona 2



Enklawa 5 Enklawa 6 

nr X y nr X y 

1 7 420 693,41 5 540 160,28 1 7 420 660,67 5 540 111,82 

2 7 420 697,41 5 540 190,27 2 7 420 634,47 5 540 113,50 

3 7 420 698,53 5 540 202,45 3 7 420 596,07 5 540 139,53 

4 7 420 699,31 5 540 220,79 4 7 420 573, 16 5 540 137,45 

5 7 420 699,31 5 540 220,79 5 7 420 555,08 5 540 119,33 

6 7 420 719,47 5 540 225,37 6 7 420 545,97 5 540 106,01 

7 7 420 754,11 5 540 235,43 7 7 420 530,74 5 540 084,60 

8 7 420 775,07 5 540 234,93 8 7 420 519,54 5 540 072,47 

9 7 420 854,08 5 540 237,00 9 7 420 508,79 5 540 058,40 

10 7 420 858,92 5 540 184,24 10 7 420 489,03 5 540 028,81 

11 7 420 735,78 5 540 182,84 11 7 420 466,07 5 540 029,95 

12 7 420 728,43 5 540 182,06 12 7 420 437,61 5 540 032,88 

13 7420 718,17 5 540 178,57 13 7 420 411,02 5 540 034,67 

14 7 420 704,16 5 540 167,16 14 7 420 416,15 5 540 079,95 

15 7 420 693,41 5 540 160,28 15 7 420 423,47 5 540 136,20 

16 7 420 427,19 5 540 152,53 

17 7 420 427,57 5 540 177,06 

18 7 420 434,80 5 540 198,57 

19 7 420 441,01 5 540 199,52 

20 7 420 447,99 5 540 197,76 

21 7 420 476,83 5 540 160,65 

22 7 420 588,98 5 540 165,25 

23 7 420 614,15 5 540 205,18 

24 7 420 628,04 5 540 205,75 

25 7 420 654,55 5 540 172,29 

26 7 420 674,17 5 540 171,34 

27 7 420 669,91 5 540 152,55 

28 7 420 669,36 5 540 150,13 

29 7 420 660,67 5 540 111,82 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523FD5C0-5CF9-4289-94F2-66E5A9C69242. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Zalacznik 2

